
 Børnehuset Østerbro søger en engageret
pædagogmedhjælper pr. 1. August, der vil være med i

forreste række

Har du energi, sangglæde og lyst til at gøre en forskel? Børnehuset Østerbro søger en engageret
pædagogmedhjælper pr. 1. August, der vil være med i forreste række.
Er du typen, der ikke kan lade være med at nynne med, når der er musik? Elsker du at få jord
under neglene sammen med børnene, og har du lyst til at blive en del af en arbejdsplads, hvor din
indsats betyder alt for børnenes dag? Så er det dig, vi mangler i Børnehuset Østerbro!
Hvorfor er netop DU vigtig for os?
Som pædagogmedhjælper hos os er du ikke bare en ekstra hånd – du er afgørende i at skabe en
tryg og nærværende hverdag. Fordi:

Du er børnenes trygge voksen. Du er den, der tager initiativ til fangeleg, bygger tårne og

trøster, når knæet er skrabet.

●

Du spreder god energi. Din positive tilgang smitter af på både børn og kolleger.●

Du har øje for det barn, der har brug for en ekstra hånd eller en hyggestund i læsekrogen.●

Når vi synger eller arbejder med venskaber, er det din deltagelse og entusiasme, der gør det

sjovt for børnene at være med.

●

 
Det her er vores hverdag
I Børnehuset Østerbro arbejder vi ud fra en positiv, legende og undersøgende tilgang. Vi er en
sangglad institution, hvor musikken binder os sammen, og vi bruger Fri for Mobberi til at lære
børnene om tolerance og omsorg. Vi dyrker leg og bevægelse, og du skal være klar på at bruge en
stor del af din dag udendørs – uanset om solen skinner eller det støvregner.
Vi investerer i dig
Vi ved, at man yder sit bedste, når man føler sig godt klædt på. Som medhjælper, prioriterer vi din
udvikling højt som en del af vores fokus på at være en attraktiv arbejdsplads:

Du får en fast mentor i starten, som lærer dig om huset og vores rutiner.●

Du kommer på et Sangglad-kursus og får adgang til et online forløb i Fri for Mobberi, så du

bliver ekspert i vores metoder.

●

Din nærmeste leder holder løbende samtaler med dig for at høre, hvordan du trives, og hvad

du har lyst til at lære mere om.

●

 
Hvem er du?
Vi leder efter en kollega, som:

Er relationsstærk – du er god til at tale med både børn og voksne.●

Er vild med leg, bevægelse og udeliv – du er ikke bange for at få vind i håret.●

Er initiativrig – du ser selv, hvornår der skal dækkes bord, findes tegnegrej frem eller startes

en sang.

●

Har børneperspektivet med i alt, hvad du gør – du møder børnene i øjenhøjde.●

 
Vil du lege med?
Har du lyst til at blive en del af et hus med højt til loftet og masser af sang? Så tøv ikke med at
sende din ansøgning!
Praktisk info:

Ansøgningsfrist: Mandag d. 15 juni 2026●

Samtaler: Torsdag d. 18 juni 2026●

Kontakt: Har du spørgsmål? Ring til leder Christine Naja Johansen på 25182286 for en

uformel snak eller et besøg. 

●

Vi glæder os til at møde vores nye kollega i Børnehuset Østerbro!
 

Frist:
15-06-2026

Kontaktperson:
Christine Naja Johansen

Stillingstype:
Fuldtid
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